Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа город Кировск Мурманской области от 28.03.2023 № 12

Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Мурманской областной Думы, депутатов Совета муниципального округа город Кировск Мурманской области с избирателями на территории муниципального округа город Кировск Мурманской области

N π/π	Наименование и(или) адрес жилого помещения	Лицо, уполномоченное на владение и (или) пользование жилым помещением
1	Муниципальное нежилое помещение по адресу: г. Кировск Мурманской области, ул. Хибиногорская, д. 30	MPOД «Народный контроль»